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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstvo Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


Kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) për lëmine infermier/mami
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   19.07.2023 	Ora: 09.00

	Nr.
	Emri  dhe mbiemri
	Vendbanimi

	1. 
	Greta Shehu
	Junik

	2. 
	Ljisalji Gagica
	Gjilan

	3. 
	Dea Bojaxhi
	Dragash

	4. 
	Fationa Bytyqi
	Malishevë

	    5.
	Era çelaj
	Deçan

	    6.
	Blendina Maqani
	Podujevë

	    7.
	Medina Latifi
	Podujevë

	    8.
	Arjoza Xhemajlaj
	Arbëri e Epërme

	    9.
	Marigonë Haziri 
	Galicë

	10.
	Fatjona Limani
	Suharekë

	11.
	Rrezarta Kurbogaj Sedaj
	Gjakovë

	12.
	Elona Januzi
	Burojë

	13.
	Albiona Duraku
	Prishtinë

	   14.
	Gjena Xhaferaj
	Pejë

	15.
	Gzim Muzliaj
	Istog-Pejë

	16.
	Florentina Bytyqi 
	Brestoc- Rahovec

	17.
	Leonita Qerimaj
	Suharekë

	   18.
	Yllza Hashani
	Obiliq

	19.
	Albiona Rexhepi
	Dumnicë e poshtme

	20.
	Floriana Halilaj 
	Drenas

	21.
	Jetmira Gjocaj

	Gjakovë

	22.
	Ardiana Uka
	Podujevë








































Ndërsa kandidatët  e poshtëshënuar nuk i plotëson kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet  të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Koment
	Vendbanimi

	1. 
	Fationa Limani
	Të sjellët letërnjoftimi i ri ose pasaporta
	Suharekë

	2. 
	Rita Lajqi
	I mungojnë 5 ditë në QKUK dhe 2 ditë në KPSh
	Pejë

	3. 
	Qëndresë Dervishi
	Mungon 1 muaj stazh  në KPSh në librezë  dhe 2 ditë stazh në fletën e vijueshmërisë
	Drenas

	4. 
	Arbenita Bublaku Kukaj
	Mungojnë 3 ditë stazh në QKUK në fletën e vijueshmërisë
	Drenas

	5. 
	Valjeta Krasniqi Imeri
	Mungojnë vulat e Institucionit( ShSKUK)
	Prishtinë

	6. 
	Arianë Kuqica
	Mungojnë 5 ditë në fletën e vijueshmërisë në QKMF
	Drenas

	7. 
	Agon Uka
	Mungojnë 3 ditë në fletën e vijueshmërisë në ShSKUK
	Prishtinë

	8. 
	Bleona Kastrati
	Mungojnë 4 ditë në KPSh
	Sferkë, Klinë
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